БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ДЫУАН-М»СЕТЛЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУВАН-МЕЧЕТЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апрель 2020 й.                             №  26                     от  06 апреля 2020 г.
                Об утверждении о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

          В соответствии Постановления Правительства РФ  от 28 января 2006 г. № 47

"Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом",
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  в следующем составе:

Председатель комиссии:

Абдрахманов Артур Рамилович- глава сельского поселения
Секретарь комиссии:

Иштуганова Ира Мухаметовна- управляющий делами

Члены комиссии:
1.Мухаметов Фардиян Миндиахметович- депутат Совета сельского поселения округа № 4 (по согласованию);
2.Ахунов Руслан Рамилович- депутат Совета сельского поселения округа № 5 (по согласованию);

 3.Апрелкин Александр Олегович- Главный государственный  инспектор по Дуванскому, Мечетлинскому, Белокатайскому, Кигинскому и Салаватскому районам по пожарному надзору (по согласованию);
4.Баязитов Дмитрий  Рафаэлович – Врио главного архитектора района (по согласованию);
5.Хайруллин Ильнур Шаукатович- главный специалист по жилищному и земельному контролю (по согласованию);
6.Григорьева Людмила Викторовна- ведущий специалист Дуванского отделения Государственного бюджетного учреждения РБ «Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация» (по согласованию);
7.Представитель Государственного казенного учреждения Республики Башкортостан «Центр мониторинга аварийного жилищного фонда» (по согласованию).
2.Признать утратившим силу постановления главы сельского поселения Дуван-Мечетлинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 07 мая 2018 года № 38 « Об утверждении комиссии  для оценки жилых помещений  по сельскому  поселению Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального  района  Мечетлинский район Республики Башкортостан».

3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 А.Р.Абдрахманов